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SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS 
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 
EDITAL Nº 86/2018 

 
 

O Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), no 
uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõem o art. 37, IX, da Constituição 
Federal de 1988 e o art. 3º, V, da Lei Complementar Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de 
2013, bem como de acordo com as diretrizes traçadas pelo Decreto Municipal nº 14.150, de 12 
de janeiro de 2018, e respeitadas as regras contidas no Edital nº 72/2018, alterado pelo 
respectivo Aditivo, 
 
DIVULGA, no Anexo I, o resultado definitivo da solicitação de inscrição e do atendimento 
diferenciado, bem como CONVOCA, de acordo com a relação constante do Anexo II, os 
candidatos para a entrega da documentação comprobatória de Títulos e Experiência Profissional 
(primeira etapa), nos dias 29 e 30 de agosto de 2018 na Diretoria de Concursos e Seleções 
(DICES), na sede do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos 
(IMPARH), situado na Avenida João Pessoa, 5609, Damas, Fortaleza-CE, nos termos do 
item 12 do instrumento regulador do certame e respeitadas as determinações que seguem: 
 
1. O candidato ou o seu procurador (de posse do instrumento procuratório – público ou 

particular, cuja cópia ficará na posse do IMPARH) deverá entregar, na Diretoria de 
Concursos e Seleções (DICES), na sede do Instituto Municipal de Desenvolvimento de 
Recursos Humanos (IMPARH), situado na Avenida João Pessoa, 5609, Damas, Fortaleza-
CE, no período indicado no Calendário de Atividades (item 12), no horário das 8h30min às 
11h30min e das 13h30min às 16h30min, a documentação abaixo discriminada, a qual será 
recebida em envelope de tamanho A4, fornecido pelo próprio candidato ou seu 
procurador (de posse do instrumento procuratório – público ou particular, cuja cópia 
ficará na posse do IMPARH), no qual deverá ser colado o formulário de entrega de 
documentação (“via envelope”) disponibilizado no Anexo VI, acompanhada da “via 
candidato”, ambas devidamente preenchidas e assinadas; 

2. Os candidatos deverão observar rigorosamente o período e o horário de entrega da 
documentação;  

3. De acordo com o subitem 5.2.4 do Edital nº 72/2018, instrumento regulador do certame, o 
envelope anteriormente mencionado deverá conter a seguinte documentação:  
a) formulário padronizado da análise de títulos e experiência profissional constante do 
Anexo III do Edital no 72/2018 e disponibilizado no endereço eletrônico 
concursos.fortaleza.ce.gov.br, sem rasura, datado e assinado;  
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b) cópia autenticada em cartório dos documentos comprobatórios dos títulos e da 
experiência profissional descritos no Quadro I do subitem 5.2.1 do Edital nº 72/2018 e no 
formulário padronizado da análise de títulos e experiência profissional (Anexo III);  
c) cópia simples do comprovante da graduação;  
d) cópia simples do documento oficial de identidade original e CPF;  

 
4. Em nenhuma hipótese será aceita a anexação ou a substituição de qualquer documento 

após a sua entrega ou fora do período estabelecido para a entrega da documentação 
comprobatória, nem o seu encaminhamento por fac-símile, postagem, correio eletrônico ou 
qualquer outro meio que não o previsto no subitem 5.2.3; 
 

5.  O IMPARH não devolverá, em hipótese alguma, a documentação entregue para efeito de 
comprovação de títulos e da experiência profissional; 

 
6. A procuração prevista no subitem 5.2.3 do Edital nº 72/2018 poderá ser formalizada por 

meio de instrumento particular (com firma reconhecida) ou público (expedido em cartório 
competente), devendo ser acompanhada da cópia simples do documento de identidade do 
candidato e do seu procurador;  

 
7. Para efeito de pontuação nesta etapa, não serão avaliados quaisquer documentos 

comprobatórios de situações distintas daquelas estabelecidas no Quadro I do subitem 5.2.1 
do Edital nº 72/2018, nem aqueles remetidos fora do prazo indicado no subitem 5.2.3 do 
mesmo instrumento;  

 
8. Se o nome do candidato constante no(s) documento(s) apresentado(s) para a análise da 

experiência profissional for diferente do nome que consta no formulário de inscrição, deverá 
ser encaminhado também um comprovante de alteração do nome, sob pena de esse(s) 
documentos(s) não ser(em) considerado(s); 

 
9. Os documentos comprobatórios de títulos e da experiência profissional não podem conter 

rasuras nem emendas;  
 

10. Constatada, em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos documentos 
comprobatórios apresentados com relação aos títulos e à experiência profissional, o 
candidato terá anulada a respectiva pontuação e, se comprovado que agiu de má-fé, será 
excluído da Seleção;  

 
11. Não serão computados os títulos e as experiências profissionais que excederem o número 

de pontos e o tempo máximo previsto no Quadro I do subitem 5.2.1 do Edital nº 72/2018;  
 

12. Serão desconsiderados os títulos e as experiências profissionais que não preencherem 
devidamente os requisitos de comprovação ou cuja documentação entregue pelo candidato 
revele que os mesmos são inconclusos ou que têm alguma inconsistência ou contradição; 

 
13. Não será computado o tempo de experiência se o documento a ser analisado não se 

enquadrar nas exigências constantes do subitem 5.2.16 e em suas alíneas, bem como do 
subitem 5.2.16.1, ou se o documento a ser analisado for referente a experiência profissional 
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advinda de trabalho não compatível com as funções previstas no Anexo I ou se o início ou o 
término da experiência não estiver no formato dia/mês/ano; 

 
14. Será considerado como data-limite para a aferição de tempo de experiência profissional o 

último dia da entrega da documentação, de acordo com o previsto no Calendário de 
Atividades (item 12), alterado pelo respectivo Aditivo, especificamente com relação aos 
contratos de trabalho ou de prestação de serviço ainda vigentes. No caso de certidão ou 
declaração original de órgãos públicos, será considerada a data da expedição do referido 
documento; 

 
15.  Permanecem válidos os demais dispositivos do Edital nº 72/2018.  

 
 

Fortaleza, 27 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

Fábio Santiago Braga 
Presidente do IMPARH 
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ANEXO I AO EDITAL Nº 86/2018 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO  

 
Resultado definitivo da solicitação de inscrição dos candidatos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do 
candidato, função e distrito. 

 
INSC. NOME FUNÇÃO/DISTRITO 

9455468 ABIGAIL PONTES MOITA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451884 ADELIANIA HENRIQUE DA COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455349 ADNA DE CARVALHO VERAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451861 ADRIANA DA SILVA ALVES COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452341 ADRIANA LÚCIA SALES TAVARES  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452021 ADRIANA MARIA DE MESQUITA RODRIGUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451982 ADRIANO SOUTO DE ALBUQUERQUE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9451775 AECIO FLAVIO CLARINDO DOURADO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9453332 AILA MARIA RAFAEL NUNES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9451846 ALCEMILIAM PATRICIA VIEIRA DA COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453163 ALDAILA DE OLIVEIRA MAIA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453752 ALESSANDRA FELIX XAVIER FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453699 ALEXANDRO  DA   SILVA   CARNEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452585 ALEXSANDRA HELENA SILVEIRA GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453681 ALINE AGUIAR JOCA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453561 ALINE CRISTINA CLEMENTE BRAGA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453923 ALINE DA SILVA CRUZ FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454008 ALINE LIMA DOS REIS CORDEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453921 ALINE RODRIGUES SALES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455426 ALLEN LAURINDO DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9454061 ALYNE REBOUÇAS DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452859 AMANDA IRENE DURVAL CUNHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455486 ANA CRISTINA COSTA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451907 ANA CRISTINA DANTAS FERREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452698 ANA ELLEN CAVALCANTE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453019 ANA KARINA VIEIRA DE MELO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454019 ANA KARINE CARDOSO MESQUITA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453653 ANA KAROLINA MATOS DE FREITAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453110 ANA KESSIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453125 ANA LUCIA PEREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452668 ANA MARCIA DA SILVA SOUSA BASTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453014 ANA MARIA COELHO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452741 ANA MARIA DE ARAUJO RIBEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452311 ANA PATRICI GORDIANO OLIVEIRA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453961 ANA PAULA ESTEVES DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9454049 ANA REGINA LIMA NOGUEIRA PINHEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454012 ANA VERUCIA SILVA DANTAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9451946 ANALINE MARQUES GUEDES DE CARVALHO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453271 ANCILA DE MARIA TOMAZ CISNE. FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9451793 ANDRE LUIS SILVA BATISTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455493 ANDRÉA DOS SANTOS RODRIGUES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454116 ANDREA PAULA AQUINO DE ALMEIDA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452433 ANDRÉA PROCÓPIO DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451988 ANDRÉIA RUTH FORTALEZA RAMOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453920 ANGELA CICERA NOGUEIRA ROCHA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9455371 ANGELA MARIA GOMES DA ROCHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453825 ANGELINA DO NASCIMENTO SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451939 ANGELINE FREIRE DE SOUZA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9455256 ANNA KAROLINA VIANA MUNIZ FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451756 ANNES LAIDA MOURA DE FREITAS GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452767 ANTONIA BENTO DE FREITAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455379 ANTONIA CLAUDIA ANDRADE DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453845 ANTONIA CLEMILCE DOS SANTOS GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452778 ANTONIA EDNA RODRIGUES MEDEIROS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
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9452490 ANTONIA KATILENE FARIAS GONÇALVES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454017 ANTONIA MARGARETE BARBOSA LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455494 ANTONIA SOUSA DE LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452122 ANTONIA VANDERLUCIA MOTA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453922 ANTONIO LEITE TEIXEIRA NETO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453484 ARETHA KELLY DE SOUSA PEREIRA MONTENEGRO  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451803 ARIANY LIMA VIEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453989 ATONIA DAVY RAMOS FERREIRA DE LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454031 AUNY NUNES SARAIVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9453932 AURENIR JOSINO CABRAL  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9451987 AURILENE RRODRIGUES PONTES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9454054 BRENDA DOS SANTOS DINIZ FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451798 CAMILA LACERDA DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9454035 CARLA DE CASTRO MARTINS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452892 CARLIANE CARVALHO DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452898 CARLOS HENRIQUE ALEXANDRE PARENTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9453365 CARMEM SILVYA COELHO BARBALHO MITOSO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453647 CARMEN SÍLVIA LIMA E SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452016 CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452995 CASSIA FERREIRA DE MOURA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453917 CÁSSIO MURILO FREITAS DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454149 CELIA FERREIRA VIANA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452499 CELY MOURA RIBEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453262 CHIRLE DA SILVA MESQUITA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454915 CHRISTIANE PEREIRA  SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453768 CINTIA TEIXEIRA DE SOUSA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451973 CLARICE DUARTE GOMES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451950 CLAUDENIA DA SILVA DINIZ FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453630 CLAUDETE LACERDA CAVALCANTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451782 CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451836 CLEIA ROCHA SOBRINHO RIBEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452446 CLEONEIDE ARRUDA BARROZO SANTANA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452621 CRISTIANE DE OLIVEIRA REZENDE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451822 DAIANE RAQUEL SILVA SOUSA MONTEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452443 DAIJANE CRISTINE ALMEIDA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452238 DANIELA COSTA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452836 DANIELE ALVES FAVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454044 DANIELE CORREIA DE SOUSA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451826 DANIELE SILVA VIEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454115 DANIELLE LAMBOGLIA MEDEIROS PONTES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452810 DANIELLE OLIVEIRA CARVALHO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9455473 DARLENE MARIA SILVEIRA DE ARAÚJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453141 DARLIANE SOARES CAVALCANTE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454006 DEBORA DE SOUSA DAVID FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452880 DEBORA GOMES MARTINS SOUSA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453545 DÉBORA RODRIGUES HERCULANO MELO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453822 DENISE COLAÇO NOGUEIRA REGO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452886 DENISE DE MELO ILDEFONSO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9454068 DIANA ASSUNCAO SALES SOLON FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454166 DIANA KATARINA FERREIRA MENDONÇA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455083 DOROTEIA BEZERRA LIMA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452824 DULCIVANE CAVALCANTE CIDRÃO SILVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452779 EDIELMA ALVES MARTINS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453311 EDNA GOMES DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454168 EDSONIZIA MENDONÇA RIBEIRO LIMA ARAUJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452157 EDVANTABOSA SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452285 EDWIRGENS ERMINIA SOARES MATOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451829 EDYLENE BEZERRA SANTIL DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453976 EGILA MOURA AGUIAR FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451958 ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA MOURA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455558 ELIANE QUEIROZ DE ANDRADE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9455519 ELIANE RODRIGUES SERRA DE PAULO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453821 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451991 ELIDIANNY GOMES ALVES DE SOUZA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9451760 ELISABETE VIANA DE ARAUJO CABRAL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454062 ELISIANE COELHO BRITO  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454123 ELISMARA MAGALHAES DE SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454081 ELIZABETE BRITO DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453255 ELIZABETE DE CASTRO DAMASCENO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453767 ELMAR DE PAULA LIMA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453542 ELOISA RODRIGUES PÁSSARO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452051 ELZIRA MARIA DA SILVA FREITAS  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451839 EMILIANA CLAÚDIA DE AGUIAR FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452999 ERICA REGINA DE SOUSA MORAIS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453870 ERIDAN DE FREITAS FELÍCIO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452464 ERIKA SÂMIA SOUZA COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452344 ERYCK DIEB SOUZA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452689 EVANCLEIA RODRIGUES VERAS REGO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453977 EVELANE MARIA CASTRO DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451881 FABIANA MARIA DE DEUS SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451779 FABÍOLA CORRÊA PEREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454036 FABIOLA NOGUEIRA CARNEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452709 FABIOLA REGINA MEDEIROS ROCHA DOS SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455417 FATIMA CELMA SAMPAIO RIBEIRO ALVES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452742 FÁTIMA MARIA CAMPELO NORONHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451936 FATIMA REGIA DE SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452556 FERNANDA CRISTINA NOBRE ANDRADE  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
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9452582 FLAVIA CAMPOS LIMA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455411 FLAVIA LIDIANE SERPA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452875 FRANCINICE DE MENEZES ROCHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453493 FRANCINIRA MARTINS DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451916 FRANCISCA  REJANE DOS SANTOS DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454119 FRANCISCA CIPRIANO PINHEIRO NETA AMARAL FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452652 FRANCISCA CLEONEIDE COSTA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451877 FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES MAGALÃES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455498 FRANCISCA DE ASSIS OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452817 FRANCISCA EDINETE MENEZES MAIA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455313 FRANCISCA ELIANE COSTA PEREIRA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453942 FRANCISCA FABIANA DE OLIVEIRA MENEZES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9455182 FRANCISCA FRANCO DAMÁSIO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453033 FRANCISCA GILZETE DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452478 FRANCISCA GIRLENE  SANTOS BRAGA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454041 FRANCISCA GISLENE DA SILVA BARBOSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454167 FRANCISCA MÁRCIA MAGALHÃES ARAÚJO  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452497 FRANCISCA MARIA GUEDES DUARTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9454085 FRANCISCA MIRACELIA MARTINS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452477 FRANCISCA NEIDE SOARES FLORENCIO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9453119 FRANCISCA NEUDA DE PAULA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9454960 FRANCISCA PAZ LOURENCO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452288 FRANCISCA POLIANE LIMA DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9455038 FRANCISCA ROSEMARY DA SILVA LOURENÇO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453694 FRANCISCA SILVIA MENEZES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452214 FRANCISCA VILENE ALVES NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452994 FRANCISCA WELITA FERRIERA DE ARAUJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453030 FRANCISCO CARLOS FALCÃO JUNIOR FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451868 FRANCISCO REBOUÇAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452849 FRANCISCO VALDEY CARNEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455297 GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453973 GENI FELIZARDO DE JESUS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452780 GERBENE MIRANDA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452899 GERMANA MIRLA VERAS SANTANA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452644 GESIGLEIDE CARNEIRO MESQUITA MORORO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454122 GESSICA MOREIRA SOUSA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452567 GILENE ROCHA DE FARIAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9455397 GILMARA DA SILVA CASTRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452268 GILNEI NEVES NEPOMUCENO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9454026 GILVANEIDE DE SOUSA SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455213 GLAUCIA HELENA SALES TEIXEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9451929 GLAUCIMAYRE CAMELO PINHO ALVES BRASIL FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453673 GLEICIANE DE FATIMA DA SILVA ANDRADE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452775 HEINRICH FONTELES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453991 HELEN CRISTINA VIEIRA COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452392 HERLLANYA SILVA REIS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453660 HERMÓGENES DE SOUSA JERÔNIMO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9454989 HEVILANE COSTA PIMENTEL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453008 HILDA IRENE FIGUEIREDO MELO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452458 HISMÊNIA VIDAL XAVIER FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455496 INGRID VANESSA DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453719 IONA ALENCAR BARRETO DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453947 IRACIVANIA ARAUJO MANCO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451882 IRANUZIA MARIA COSTA ROLIM FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9451920 ISABELLE FONTENELE MESQUITA QUEIROZ FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454151 ISADORA DE FÁTIMA PINHEIRO SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454174 ISAURA MERTINS LOUREIRO DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452000 IVANA BATISTA DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9451849 IVANA DA SILVA MOURA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451930 IZABEL MARIA PASSOS BEZERRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452837 JACINTA LUCIA SEVERIANO DE SOUZA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455512 JACQUES DOUGLAS MARQUES DOS SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453601 JAMILLE DORIAN DE ALENCAR BATISTA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9451777 JANAÍNA BACELO DE FIGUEIREDO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455060 JANETE ALBERTO DA ROCHA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455372 JANISMAR DA SILVA LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455126 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS SOUSA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452465 JARLEUSA FERNANDES COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454096 JEFERSON RAFAEL OLIVEIRA LEANDRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453918 JERIANE DA SILVA RABELO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451816 JÉSSICA CARVALHO HORTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452990 JESSICA DOMINGOS CASTELO BRANCO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9451977 JESSICA PEREIRA ALVES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453931 JOANA D´ARC  OLIVEIRA DO NASCIMENTO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9454127 JOANA DARC ANSELMO NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453288 JOAO PAULO LOPES GOMES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451859 JOAQUIM JOSÉ LUIS BRUNO DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9453956 JORGEANA DA SILVA BARBOSA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451895 JOSÉ CARLOS VIANA DO NASCIMENTO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452946 JOSE VIANA BARBOSA FILHO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9451800 JOSEFA JULIANA ARAUJO BARBOSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455503 JUCENEIDE SILVA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453652 JUCINEUMA DOS SANTOS OLIVEIRA SANTIAGO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455344 JÚLIA MARIA SAMPAIO VIANA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453998 JÚLIA RODRIGUES MARTINS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452718 JULIANA DE CASSIA FREIRE POMPEU FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453520 JULIANA FROTA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
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9453191 JULIANA RAMOS DA COSTA FONTENELE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452895 JULIANA SARA COSTA MATOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455547 JULIANE BAIA FELIX FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9455253 KARINA DE MENEZES MEDEIROS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451802 KARLA JANAÍNA DE MESQUITA MARTÍNS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451758 KARLA SORAYA ALVES PINHEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9455081 KARLA TELES CARVALHO SOUZA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452626 KATHIA DE MENEZES MEDEIROS PEREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451801 KATIA GONÇALVES FREIRE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455474 KÁTIA PATRICIA LEITE DE FREITAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453793 KATIANA MONTEIRO DE LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454039 KATIANE OLIVEIRA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452183 KEILHA MARIA BRAGA DE SOUZA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454961 KELIANE ALVES DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454118 KELIANNE VIVEIRA GADELHA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9454100 KELLY SEABRA PINTO BEZERRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452401 KLAUSNEY MUNIZ SAMPAIO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451910 LANA CRISTINA FARIAS NOLLA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452491 LAURA OLIVEIRA DA SILVA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452540 LAZARO RODRIGUES TAVARES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452788 LEIDE MÁRCIA DE LIMA OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452172 LEILIANE ALVES DE SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453777 LIANA KELLY PINTO LOPES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453796 LIDIANE MARIA DO NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451789 LIDINALVA SILVA CHAVES DE AMORIM FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455294 LIDUINA XIMENES LINHARES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452708 LILIAN DE ALMEIDA MATOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453483 LILIANE DA SILVA ARAUJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451913 LILIANE SANTOS DA COSTA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452457 LIVIA LOPES CUSTODIO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452651 LIVIA MARIA BRAGA DE ARAUJO GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453754 LO RUAMA AMARO DE OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453313 LORENZA DE PAULA DOURADO LOPES  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454022 LOUISE ANNE DE SANTANA SALES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452536 LOURDES SAMYRA SOUSA DE ANDRADE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454030 LUANA BEZERRA DE ARAUJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9455455 LUANA CARLA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454105 LÚCIA FLÁVIA E SILVA FURTADO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453600 LUCIANA LIMA FRAGA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453951 LUCILEIDE LIMA DE MOURA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453302 LUCILENE RODRIGUES DAMASCENO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454087 LUCINEILE MARIA DE OLIVEIRA CONRADO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452642 LUCIVANIA VIANA SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  

9453554 LUIZA DE MARILLAC BERNARDO DA ROCHA 
CAVALCANTE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  

9453928 LUIZA THEMES HOLANDA SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452418 LUZINEIDE LIMA SILVA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452454 LYA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA PARENTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453398 LYZIANE MARIA COSTA SETUBAL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454083 MÁGILA GILÓ LAVOR FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453696 MAGNA MARIA SABÓIA DE MORAIS GOMES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9455462 MANUELA DE SOUSA BRUNO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452715 MARCELO LINHARES CONDE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452007 MARCIA NASCIMENTO DE SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452565 MARCIANA MARQUES DE ARAÚJO OLIVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455255 MARCILENE COSTTA CAETANO FARIA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453950 MARGARETH FERREIRA LIMA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452805 MARIA AILA MONTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452813 MARIA ALDEIZA GOMES DA PAZ FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452952 MARIA ALDENILA PONTES DE SOUSA CASTELO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455370 MARIA ANDRADE FERREIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452023 MARIA APARECIDA MENDES DODT FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453967 MARIA AUXILIADORA DE SOUSA VIEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453751 MARIA BETANIA ALVES COSTA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451981 MARIA CAMILA ALVES BEZERRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454130 MARIA CAROLINA DA CONCEIÇÃO ZANDOMINGO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453448 MARIA CELIANE NOBRE RODRIGUES  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453609 MARIA CELINA ALVES MAIA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9454086 MARIA CILENE BORGES PASSOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455556 MARIA CLEOMAR SANTOS NASCIMENTO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9451989 MARIA CRÉLIA MENDES CARNEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451894 MARIA DA CONCEIÇÃO ALEXANDRE SOUZA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455362 MARIA DA CONCEIÇÃO MENEZES MENDONÇA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452916 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA RODRIGUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454005 MARIA DAS DORES FREIRE SOUSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453442 MARIA DAS GRAÇAS IBIAPINA FERREIRA FREITAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453031 MARIA DAS GRAÇAS NUNES DOS SANTOS GRAÇA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452014 MARIA DAS. GRACAS DE OLIVEIRA SILVA CALAFANGE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455128 MARIA DE FATIMA LEITE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454146 MARIA DE JESUS MESQUITA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453012 MARIA DE LOURDES BORGES NETA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453779 MARIA DO PERPETUO SOCORRO AVINTE COSTA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454144 MARIA DO SOCORRO MOURA MESQUITA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9455093 MARIA DO SOCORRO SALES SOARES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453724 MARIA EDNA BARBOSA FERREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452685 MARIA ELANY NOGUEIRA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453762 MARIA ELENEIDE DA SILVA LOPES  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
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9453610 MARIA ELIETE HOLANDA OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454112 MARIA ENEIDE MELO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452750 MARIA ERISVALDA ALMEIDA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455418 MARIA ETIANE DA SILVA PESSOA VERAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9451772 MARIA EUDA DE CARVALHO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9454133 MARIA EVANI SABINO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452164 MARIA GORETH RIBEIRO TEIXEIRA DE ALMEIDA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9453937 MARIA HELEN DE SOUSA GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453189 MARIA HELENA DE SOUZA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454163 MARIA IESSE DOS SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451932 MARIA JOELMA ALVES PIMENTEL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452947 MARIA JOSÉ JOANA DE SÁ FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454013 MARIA JOSE SILVA DE CASTRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455384 MARIA KATIANE DO NASCIMENTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452325 MARIA LAUDECY FERREIRA DE CARVALHO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455160 MARIA LILIAN MARTINS DE ABREU FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452599 MARIA LIVIA DE SOUZA GOMES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453800 MARIA LUCIENE DE SOUSA PIRES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9451834 MARIA LUCILENE FREITAS DE SOUSA QUIRINO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453979 MARIA LUCIVANDA DOS SANTOS ALVES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453887 MARIA LUIZA ALCANTARA SOARES  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452888 MARIA MADALENA GUILHERME ALVES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453759 MARIA MAIRLA TORRES DE LIMA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452098 MARIA MARLEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453913 MARIA REJANE GALHA MARTINS RODRIGUES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9453970 MARIA ROSILENE MENDES DA SILVA DIAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455239 MARIA SALETE CUNHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452877 MARIA THEREZA EVANGELISTA MONTEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452834 MARIA VALDELICE DA SILVA FALCÃO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454875 MARIA VALDENIA DOS SANTOS OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452557 MARIA VANDERLUCIA DOS SANTOS VERAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453986 MARIA VERA LUCIA DIAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451870 MARIANGELA DA COSTA MENDONÇA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452618 MARINETE FELISMINO DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453643 MARTA MARIA CAVALCANTE SA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451776 MARTA MARIA NEPOMUCENO DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454094 MARY LILIANE OLIVEIRA SILVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453736 MÉRCIA VALÉRIA CAMPOS FIGUEIREDO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452038 MIDIÃ DE MELO SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452003 MIRIAN ABONDANCIA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452590 MIRTES MIRANDA VASCONCELOS DOS SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452839 MONICA DE OLIVEIRA TAXARES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453204 MÔNICA MARIA RODRIGUES DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452045 NADJA THAIS RODRIGUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451897 NADYLLA KESSYA DE OLIVEIRA VIEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9451883 NAJLA MARIA GIFFONI HISSA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452414 NARA NATHALYA MOREIRA MARTINS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9452949 NARCELIA BRITO BERTOLDO AGUIAR FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452882 NATALIA GAMA DE MENDONCA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455268 NAZKA FERNANDES FARIAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454015 NEILA MARIA SILVA DE OLIVEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9452579 NEILIANE CARNEIRO SILVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9455227 NIDIA MARIA BARONE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451961 NILZA MARIA MORAIS CUNHA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452822 NIVEA MARIA NOBRE LEAL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452602 NIZA MARIA AMORIM FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453912 NOÉ FERREIRA DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452807 NÚBIA ALVES DE SOUSA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455338 ODENÍSIA FERNANDES DA ROCHA MARQUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454075 OLIVANIA PENHA DA COSTA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455431 OSIRENE FONSECA DOS SANTOS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9451831 OZENEIDE DE LIMA JOCA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452998 PAULA ANDRESSA DA CRUZ GALVÃO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452380 PAULA LUCIA BRAZ DOS SANTOS ALVES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9453836 PRISCILA ALVES DE PAULA BELO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9454132 RAFAELA DE ALMEIDA FIALHO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455366 RAFAELA SATURNO MONTEIRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9453972 RAIMUNDA RENATA SILVEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455378 RAIMUNDO NONATO BARBOSA LIMA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453938 RAMONA YULA BALAIO SIQUEIRA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452475 RAONI REINALDO CORIOLANO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452205 RAQUEL FERNANDES VIEIRA NOTTINGHAM FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9452932 RAYANE MARIA LAURENTINO SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451804 REBEKA RODRIGUES ALVES DA COSTA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9455472 REGINA MIKAELLE DE ARAÚJO CAVALCANTE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454059 REGINA MÔNICA FERNANDES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9453843 REJANE MARIA FEITOSA BAYMA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452252 RENATA NOJOZA DOS SANTOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453150 RENATO CARNEIRO DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9452025 RICARDO ITALO MACIEL FORTE CHAVES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9452562 RITA DE CÁSSIA DIOGENES SOUZA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452945 ROSANE LORENA DE BRITO  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9452744 ROSANE MARIA DA SILVA MONTEIRO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451912 ROSÂNGELA DE JESUS MENDES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9454016 ROSANGELA MACEDO CARTAXO ESMERALDO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455484 ROSANGELA MARIA LIMA DE CARVALHO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9451924 ROSEANA MENDES RODRIGUES  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
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9453815 ROSELANIA HERBENIA FERREIRA LIMA  FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455341 ROSILEIDE DE MARIA SILVA SOARES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9451915 ROSINEIDE DO NASCIMENTO MESQUITA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9451911 SAMARA DE CASTRO MACHADO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9454045 SAMELA DOS SANTOS SENA MAIA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455277 SAMIA PAULA DOS SANTOS SILVA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453085 SAMIA VALERIA SILVA ALMEIDA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455529 SANDRA MARA DE ARAÚJO BRAGA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9451769 SANDRA MARIA CARNEIRO DE PAULA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9451998 SANDRA MARIA LIMA SOUSA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9452571 SANDRA ROCHA LEITE FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452370 SARA SALES VERAS CAVALCANTE FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9453919 SÁVIA AUGUSTA OLIVEIRA RÉGIS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454090 SILVANA KATIA OLIVEIRA DOS ANJOS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO I  
9453847 SILVANA SANTOS MOREIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9455524 SILVANIA MARIA PAIVA DA SILVA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455420 SILVANY PINTO LOPES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452545 SILVIA HELENA SOUSA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452982 SILVIA ROBERTA DE OLIVEIRA CHAGAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9451887 SOCORRO ÉGILA CASSIANO DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453985 SOLANGE MARIA SANTOS CASTRO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452445 SONIA AMAZONAS COSTA FREITAS FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9452549 SÔNIA SANTIAGO CAJADO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455176 SUELEN DE LIMA MESQUITA MODESTO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9455414 SUELI MARIA DE OLIVEIRA  FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455422 SUZANA MARIA SOARES GUIMARÃES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9452587 TAIS ZIEGLER DE SOUZA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452957 TÁLIA BEZERRA BATISTA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452310 TALITA JESSICA CAVALCANTE MARQUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9452721 TANIA MARIA AQUINO DE ARAUJO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO VI  
9455537 TERESA LUCIA BRAUNA BRUNO FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9455036 THIALA DE VASCONCELOS DO AMARAL FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453949 THYSIANNE FORTE FEIJÓ BARROS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9454140 TICIANA SANTIAGO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453916 VALBERINA DA CONCEIÇÃO MORAES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452308 VALDENISA SILVA DE SOUSA FERNANDES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO III  
9454095 VALDILANIA FARIAS CORREIA QUEIRÓIS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453679 VALDÍVIA MARIA ALVES DOS SANTOS ARAÚJO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO V  
9455252 VANIA MARIA MAIA DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9454038 VARLERIA MARIA DE CASTRO SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO II  
9452844 VERA LUCIA GOIS DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451856 VERIDIANA RODRIGUES AIRES FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO IV  
9451844 VERONICA RAMOS DE SOUSA MARQUES FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453936 VERONICA RODRIGUES LUCIANO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9451909 VIRGINIA ALNA RODRIGUES DINIZ FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO II  
9451781 VIVIANE ALMEIDA DE ARAÚJO FREITAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO III  
9453958 VLADIA MALENA DOS SANTOS MATHIAS FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9453983 VLÁDINA RAMOS DE AMORIM FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO I  
9454138 WILMA REGINA MUNIZ DE LIMA FORMADOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | DISTRITO V  
9453945 YASMINE DA SILVA SIMIÃO FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
9453452 ZÉLIA MARIA RIBEIRO NOGUEIRA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO IV  
9452526 ZILMARA ALVES DA SILVA FORMADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL | DISTRITO VI  
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PREFEITURA DE FORTALEZA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG) 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (SME) 
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH) 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS 
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 
ANEXO II AO EDITAL Nº 86/2018 

 
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

 
 

FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

INSC. NOME DISTRITO 
9454008 ALINE LIMA DOS REIS CORDEIRO DISTRITO I  
9453921 ALINE RODRIGUES SALES DISTRITO I  
9451907 ANA CRISTINA DANTAS FERREIRA DISTRITO I  
9451756 ANNES LAIDA MOURA DE FREITAS GOMES DISTRITO I  
9453845 ANTONIA CLEMILCE DOS SANTOS GOMES DISTRITO I  
9453484 ARETHA KELLY DE SOUSA PEREIRA MONTENEGRO  DISTRITO I  
9453989 ATONIA DAVY RAMOS FERREIRA DE LIMA DISTRITO I  
9452892 CARLIANE CARVALHO DOS SANTOS DISTRITO I  
9453976 EGILA MOURA AGUIAR DISTRITO I  
9451881 FABIANA MARIA DE DEUS SILVA DISTRITO I  
9451779 FABÍOLA CORRÊA PEREIRA DISTRITO I  
9452875 FRANCINICE DE MENEZES ROCHA DISTRITO I  
9454041 FRANCISCA GISLENE DA SILVA BARBOSA DISTRITO I  
9453973 GENI FELIZARDO DE JESUS DISTRITO I  
9455397 GILMARA DA SILVA CASTRO DISTRITO I  
9452458 HISMÊNIA VIDAL XAVIER DISTRITO I  
9455372 JANISMAR DA SILVA LIMA DISTRITO I  
9452626 KATHIA DE MENEZES MEDEIROS PEREIRA DISTRITO I  
9453554 LUIZA DE MARILLAC BERNARDO DA ROCHA CAVALCANTE DISTRITO I  
9452007 MARCIA NASCIMENTO DE SOUSA DISTRITO I  
9454005 MARIA DAS DORES FREIRE SOUSA DISTRITO I  
9455128 MARIA DE FATIMA LEITE DISTRITO I  
9453724 MARIA EDNA BARBOSA FERREIRA DISTRITO I  
9452750 MARIA ERISVALDA ALMEIDA DISTRITO I  
9452947 MARIA JOSÉ JOANA DE SÁ DISTRITO I  
9454013 MARIA JOSE SILVA DE CASTRO DISTRITO I  
9452599 MARIA LIVIA DE SOUZA GOMES DISTRITO I  
9453970 MARIA ROSILENE MENDES DA SILVA DIAS DISTRITO I  
9453986 MARIA VERA LUCIA DIAS DISTRITO I  
9452882 NATALIA GAMA DE MENDONCA DISTRITO I  
9452579 NEILIANE CARNEIRO SILVEIRA DISTRITO I  
9452602 NIZA MARIA AMORIM DISTRITO I  
9455338 ODENÍSIA FERNANDES DA ROCHA MARQUES DISTRITO I  
9455431 OSIRENE FONSECA DOS SANTOS DISTRITO I  
9455366 RAFAELA SATURNO MONTEIRO DISTRITO I  
9452025 RICARDO ITALO MACIEL FORTE CHAVES DISTRITO I  
9453983 VLÁDINA RAMOS DE AMORIM DISTRITO I  
9452698 ANA ELLEN CAVALCANTE DISTRITO II  
9454049 ANA REGINA LIMA NOGUEIRA PINHEIRO DISTRITO II  
9454012 ANA VERUCIA SILVA DANTAS DISTRITO II  
9451946 ANALINE MARQUES GUEDES DE CARVALHO DISTRITO II  
9453271 ANCILA DE MARIA TOMAZ CISNE. DISTRITO II  
9454116 ANDREA PAULA AQUINO DE ALMEIDA DISTRITO II  
9452995 CASSIA FERREIRA DE MOURA DISTRITO II  
9452443 DAIJANE CRISTINE ALMEIDA SILVA DISTRITO II  



           

                                         11 

 

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH 
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil 
Fone: 85 3433.2987 – Fax: 85 3467.6704  

 

9454068 DIANA ASSUNCAO SALES SOLON DISTRITO II  
9451760 ELISABETE VIANA DE ARAUJO CABRAL DISTRITO II  
9454081 ELIZABETE BRITO DE OLIVEIRA DISTRITO II  
9454036 FABIOLA NOGUEIRA CARNEIRO DISTRITO II  
9452556 FERNANDA CRISTINA NOBRE ANDRADE  DISTRITO II  
9452214 FRANCISCA VILENE ALVES NASCIMENTO DISTRITO II  
9451920 ISABELLE FONTENELE MESQUITA QUEIROZ DISTRITO II  
9454174 ISAURA MERTINS LOUREIRO DE OLIVEIRA DISTRITO II  
9454961 KELIANE ALVES DOS SANTOS DISTRITO II  
9451789 LIDINALVA SILVA CHAVES DE AMORIM DISTRITO II  
9454105 LÚCIA FLÁVIA E SILVA FURTADO DISTRITO II  
9454087 LUCINEILE MARIA DE OLIVEIRA CONRADO DISTRITO II  
9452014 MARIA DAS. GRACAS DE OLIVEIRA SILVA CALAFANGE DISTRITO II  
9452164 MARIA GORETH RIBEIRO TEIXEIRA DE ALMEIDA DISTRITO II  
9455239 MARIA SALETE CUNHA DISTRITO II  
9452877 MARIA THEREZA EVANGELISTA MONTEIRO DISTRITO II  
9451776 MARTA MARIA NEPOMUCENO DOS SANTOS DISTRITO II  
9453736 MÉRCIA VALÉRIA CAMPOS FIGUEIREDO DISTRITO II  
9451883 NAJLA MARIA GIFFONI HISSA DISTRITO II  
9455268 NAZKA FERNANDES FARIAS DISTRITO II  
9454075 OLIVANIA PENHA DA COSTA DISTRITO II  
9454132 RAFAELA DE ALMEIDA FIALHO DISTRITO II  
9455484 ROSANGELA MARIA LIMA DE CARVALHO DISTRITO II  
9451911 SAMARA DE CASTRO MACHADO DISTRITO II  
9454045 SAMELA DOS SANTOS SENA MAIA DISTRITO II  
9452571 SANDRA ROCHA LEITE DISTRITO II  
9455176 SUELEN DE LIMA MESQUITA MODESTO DISTRITO II  
9452587 TAIS ZIEGLER DE SOUZA DISTRITO II  
9452957 TÁLIA BEZERRA BATISTA DISTRITO II  
9454038 VARLERIA MARIA DE CASTRO SILVA DISTRITO II  
9452021 ADRIANA MARIA DE MESQUITA RODRIGUES DISTRITO III  
9452585 ALEXSANDRA HELENA SILVEIRA GOMES DISTRITO III  
9452859 AMANDA IRENE DURVAL CUNHA DISTRITO III  
9453653 ANA KAROLINA MATOS DE FREITAS DISTRITO III  
9453125 ANA LUCIA PEREIRA DISTRITO III  
9453014 ANA MARIA COELHO DISTRITO III  
9452490 ANTONIA KATILENE FARIAS GONÇALVES DISTRITO III  
9454017 ANTONIA MARGARETE BARBOSA LIMA DISTRITO III  
9452122 ANTONIA VANDERLUCIA MOTA  DISTRITO III  
9452499 CELY MOURA RIBEIRO DISTRITO III  
9453262 CHIRLE DA SILVA MESQUITA DISTRITO III  
9451782 CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO DISTRITO III  
9451826 DANIELE SILVA VIEIRA DISTRITO III  
9453545 DÉBORA RODRIGUES HERCULANO MELO DISTRITO III  
9453311 EDNA GOMES DA SILVA DISTRITO III  
9453821 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA DISTRITO III  
9453977 EVELANE MARIA CASTRO DA SILVA DISTRITO III  
9452582 FLAVIA CAMPOS LIMA  DISTRITO III  
9451877 FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES MAGALÃES DISTRITO III  
9452478 FRANCISCA GIRLENE SANTOS BRAGA DISTRITO III  
9454960 FRANCISCA PAZ LOURENCO DISTRITO III  
9452644 GESIGLEIDE CARNEIRO MESQUITA MORORO DISTRITO III  
9453719 IONA ALENCAR BARRETO DE OLIVEIRA DISTRITO III  
9454151 ISADORA DE FÁTIMA PINHEIRO SILVA DISTRITO III  
9453918 JERIANE DA SILVA RABELO DISTRITO III  
9451977 JESSICA PEREIRA ALVES DISTRITO III  
9454127 JOANA DARC ANSELMO NASCIMENTO DISTRITO III  
9452183 KEILHA MARIA BRAGA DE SOUZA DISTRITO III  
9452172 LEILIANE ALVES DE SOUSA DISTRITO III  
9454083 MÁGILA GILÓ LAVOR DISTRITO III  
9452565 MARCIANA MARQUES DE ARAÚJO OLIVEIRA DISTRITO III  
9452952 MARIA ALDENILA PONTES DE SOUSA CASTELO DISTRITO III  
9454130 MARIA CAROLINA DA CONCEIÇÃO ZANDOMINGO DISTRITO III  
9451989 MARIA CRÉLIA MENDES CARNEIRO DISTRITO III  
9453031 MARIA DAS GRAÇAS NUNES DOS SANTOS GRAÇA DISTRITO III  
9453012 MARIA DE LOURDES BORGES NETA DISTRITO III  
9453189 MARIA HELENA DE SOUZA DISTRITO III  
9453887 MARIA LUIZA ALCANTARA SOARES  DISTRITO III  
9452038 MIDIÃ DE MELO SILVA DISTRITO III  
9452414 NARA NATHALYA MOREIRA MARTINS DISTRITO III  
9453972 RAIMUNDA RENATA SILVEIRA DISTRITO III  
9451804 REBEKA RODRIGUES ALVES DA COSTA DISTRITO III  
9455529 SANDRA MARA DE ARAÚJO BRAGA DISTRITO III  
9451887 SOCORRO ÉGILA CASSIANO DA SILVA DISTRITO III  
9455036 THIALA DE VASCONCELOS DO AMARAL DISTRITO III  
9453949 THYSIANNE FORTE FEIJÓ BARROS DISTRITO III  
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9454140 TICIANA SANTIAGO DISTRITO III  
9454095 VALDILANIA FARIAS CORREIA QUEIRÓIS DISTRITO III  
9451781 VIVIANE ALMEIDA DE ARAÚJO FREITAS DISTRITO III  
9453681 ALINE AGUIAR JOCA DISTRITO IV  
9454061 ALYNE REBOUÇAS DOS SANTOS DISTRITO IV  
9453961 ANA PAULA ESTEVES DOS SANTOS DISTRITO IV  
9455371 ANGELA MARIA GOMES DA ROCHA DISTRITO IV  
9453768 CINTIA TEIXEIRA DE SOUSA  DISTRITO IV  
9452238 DANIELA COSTA DA SILVA  DISTRITO IV  
9452779 EDIELMA ALVES MARTINS DISTRITO IV  
9455558 ELIANE QUEIROZ DE ANDRADE DISTRITO IV  
9453255 ELIZABETE DE CASTRO DAMASCENO DISTRITO IV  
9452051 ELZIRA MARIA DA SILVA FREITAS  DISTRITO IV  
9451839 EMILIANA CLAÚDIA DE AGUIAR DISTRITO IV  
9455182 FRANCISCA FRANCO DAMÁSIO DISTRITO IV  
9453033 FRANCISCA GILZETE DA SILVA DISTRITO IV  
9454085 FRANCISCA MIRACELIA MARTINS DISTRITO IV  
9455038 FRANCISCA ROSEMARY DA SILVA LOURENÇO DISTRITO IV  
9453694 FRANCISCA SILVIA MENEZES DISTRITO IV  
9454122 GESSICA MOREIRA SOUSA  DISTRITO IV  
9454989 HEVILANE COSTA PIMENTEL DISTRITO IV  
9452718 JULIANA DE CASSIA FREIRE POMPEU DISTRITO IV  
9454118 KELIANNE VIVEIRA GADELHA  DISTRITO IV  
9452708 LILIAN DE ALMEIDA MATOS DISTRITO IV  
9451913 LILIANE SANTOS DA COSTA DISTRITO IV  
9452642 LUCIVANIA VIANA SOUSA DISTRITO IV  
9454146 MARIA DE JESUS MESQUITA DISTRITO IV  
9454144 MARIA DO SOCORRO MOURA MESQUITA DISTRITO IV  
9452098 MARIA MARLEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA DISTRITO IV  
9453643 MARTA MARIA CAVALCANTE SA DISTRITO IV  
9452045 NADJA THAIS RODRIGUES DISTRITO IV  
9452932 RAYANE MARIA LAURENTINO SILVA DISTRITO IV  
9453847 SILVANA SANTOS MOREIRA DISTRITO IV  
9453985 SOLANGE MARIA SANTOS CASTRO DISTRITO IV  
9453916 VALBERINA DA CONCEIÇÃO MORAES DISTRITO IV  
9452844 VERA LUCIA GOIS DA SILVA DISTRITO IV  
9451844 VERONICA RAMOS DE SOUSA MARQUES DISTRITO IV  
9453936 VERONICA RODRIGUES LUCIANO DISTRITO IV  
9453958 VLADIA MALENA DOS SANTOS MATHIAS DISTRITO IV  
9453452 ZÉLIA MARIA RIBEIRO NOGUEIRA DISTRITO IV  
9453332 AILA MARIA RAFAEL NUNES DISTRITO V  
9453752 ALESSANDRA FELIX XAVIER DISTRITO V  
9453923 ALINE DA SILVA CRUZ DISTRITO V  
9453110 ANA KESSIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO DISTRITO V  
9452668 ANA MARCIA DA SILVA SOUSA BASTOS DISTRITO V  
9451988 ANDRÉIA RUTH FORTALEZA RAMOS DISTRITO V  
9452767 ANTONIA BENTO DE FREITAS DISTRITO V  
9455379 ANTONIA CLAUDIA ANDRADE DA SILVA DISTRITO V  
9455494 ANTONIA SOUSA DE LIMA DISTRITO V  
9451803 ARIANY LIMA VIEIRA DISTRITO V  
9453932 AURENIR JOSINO CABRAL  DISTRITO V  
9454006 DEBORA DE SOUSA DAVID DISTRITO V  
9452880 DEBORA GOMES MARTINS SOUSA  DISTRITO V  
9451958 ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA MOURA DISTRITO V  
9454123 ELISMARA MAGALHAES DE SOUSA DISTRITO V  
9452999 ERICA REGINA DE SOUSA MORAIS DISTRITO V  
9451916 FRANCISCA REJANE DOS SANTOS DA SILVA DISTRITO V  
9454167 FRANCISCA MÁRCIA MAGALHÃES ARAÚJO  DISTRITO V  
9455297 GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA DISTRITO V  
9453673 GLEICIANE DE FATIMA DA SILVA ANDRADE DISTRITO V  
9451882 IRANUZIA MARIA COSTA ROLIM DISTRITO V  
9453601 JAMILLE DORIAN DE ALENCAR BATISTA  DISTRITO V  
9451800 JOSEFA JULIANA ARAUJO BARBOSA DISTRITO V  
9453793 KATIANA MONTEIRO DE LIMA DISTRITO V  
9454039 KATIANE OLIVEIRA DA SILVA DISTRITO V  
9452536 LOURDES SAMYRA SOUSA DE ANDRADE DISTRITO V  
9453928 LUIZA THEMES HOLANDA SOUSA DISTRITO V  
9453967 MARIA AUXILIADORA DE SOUSA VIEIRA DISTRITO V  
9451981 MARIA CAMILA ALVES BEZERRA DISTRITO V  
9454086 MARIA CILENE BORGES PASSOS DISTRITO V  
9454133 MARIA EVANI SABINO DISTRITO V  
9451932 MARIA JOELMA ALVES PIMENTEL DISTRITO V  
9453979 MARIA LUCIVANDA DOS SANTOS ALVES DISTRITO V  
9454094 MARY LILIANE OLIVEIRA SILVEIRA DISTRITO V  
9453204 MÔNICA MARIA RODRIGUES DA SILVA DISTRITO V  
9451961 NILZA MARIA MORAIS CUNHA DISTRITO V  
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9452822 NIVEA MARIA NOBRE LEAL DISTRITO V  
9452380 PAULA LUCIA BRAZ DOS SANTOS ALVES DISTRITO V  
9451912 ROSÂNGELA DE JESUS MENDES DISTRITO V  
9453815 ROSELANIA HERBENIA FERREIRA LIMA  DISTRITO V  
9455341 ROSILEIDE DE MARIA SILVA SOARES DISTRITO V  
9452545 SILVIA HELENA SOUSA DA SILVA DISTRITO V  
9452549 SÔNIA SANTIAGO CAJADO DISTRITO V  
9452310 TALITA JESSICA CAVALCANTE MARQUES DISTRITO V  
9453679 VALDÍVIA MARIA ALVES DOS SANTOS ARAÚJO DISTRITO V  
9452341 ADRIANA LÚCIA SALES TAVARES   DISTRITO VI  
9453561 ALINE CRISTINA CLEMENTE BRAGA DISTRITO VI  
9455486 ANA CRISTINA COSTA DA SILVA DISTRITO VI  
9452433 ANDRÉA PROCÓPIO DA SILVA DISTRITO VI  
9453825 ANGELINA DO NASCIMENTO SILVA DISTRITO VI  
9451939 ANGELINE FREIRE DE SOUZA DISTRITO VI  
9452778 ANTONIA EDNA RODRIGUES MEDEIROS DISTRITO VI  
9454054 BRENDA DOS SANTOS DINIZ DISTRITO VI  
9451836 CLEIA ROCHA SOBRINHO RIBEIRO DISTRITO VI  
9453141 DARLIANE SOARES CAVALCANTE DISTRITO VI  
9455083 DOROTEIA BEZERRA LIMA DA SILVA DISTRITO VI  
9455519 ELIANE RODRIGUES SERRA DE PAULO DISTRITO VI  
9454062 ELISIANE COELHO BRITO  DISTRITO VI  
9453870 ERIDAN DE FREITAS FELÍCIO DISTRITO VI  
9452742 FÁTIMA MARIA CAMPELO NORONHA DISTRITO VI  
9451936 FATIMA REGIA DE SOUSA DISTRITO VI  
9455411 FLAVIA LIDIANE SERPA DISTRITO VI  
9452652 FRANCISCA CLEONEIDE COSTA DA SILVA DISTRITO VI  
9455498 FRANCISCA DE ASSIS OLIVEIRA DISTRITO VI  
9453942 FRANCISCA FABIANA DE OLIVEIRA MENEZES DISTRITO VI  
9452780 GERBENE MIRANDA SILVA DISTRITO VI  
9452567 GILENE ROCHA DE FARIAS DISTRITO VI  
9453956 JORGEANA DA SILVA BARBOSA  DISTRITO VI  
9455503 JUCENEIDE SILVA DA SILVA DISTRITO VI  
9455547 JULIANE BAIA FELIX DISTRITO VI  
9455081 KARLA TELES CARVALHO SOUZA DISTRITO VI  
9452491 LAURA OLIVEIRA DA SILVA  DISTRITO VI  
9453796 LIDIANE MARIA DO NASCIMENTO DISTRITO VI  
9452651 LIVIA MARIA BRAGA DE ARAUJO GOMES DISTRITO VI  
9453754 LO RUAMA AMARO DE OLIVEIRA DISTRITO VI  
9453313 LORENZA DE PAULA DOURADO LOPES  DISTRITO VI  
9455455 LUANA CARLA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DISTRITO VI  
9453302 LUCILENE RODRIGUES DAMASCENO DISTRITO VI  
9452418 LUZINEIDE LIMA SILVA  DISTRITO VI  
9453398 LYZIANE MARIA COSTA SETUBAL DISTRITO VI  
9452715 MARCELO LINHARES CONDE DISTRITO VI  
9453950 MARGARETH FERREIRA LIMA DISTRITO VI  
9452813 MARIA ALDEIZA GOMES DA PAZ DISTRITO VI  
9455362 MARIA DA CONCEIÇÃO MENEZES MENDONÇA DISTRITO VI  
9452916 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA RODRIGUES DISTRITO VI  
9453779 MARIA DO PERPETUO SOCORRO AVINTE COSTA DISTRITO VI  
9452685 MARIA ELANY NOGUEIRA DA SILVA DISTRITO VI  
9453937 MARIA HELEN DE SOUSA GOMES DISTRITO VI  
9455384 MARIA KATIANE DO NASCIMENTO DISTRITO VI  
9451834 MARIA LUCILENE FREITAS DE SOUSA QUIRINO DISTRITO VI  
9452834 MARIA VALDELICE DA SILVA FALCÃO DISTRITO VI  
9452839 MONICA DE OLIVEIRA TAXARES DISTRITO VI  
9451897 NADYLLA KESSYA DE OLIVEIRA VIEIRA DISTRITO VI  
9452998 PAULA ANDRESSA DA CRUZ GALVÃO DISTRITO VI  
9452205 RAQUEL FERNANDES VIEIRA NOTTINGHAM DISTRITO VI  
9455472 REGINA MIKAELLE DE ARAÚJO CAVALCANTE DISTRITO VI  
9453919 SÁVIA AUGUSTA OLIVEIRA RÉGIS DISTRITO VI  
9455252 VANIA MARIA MAIA DA SILVA DISTRITO VI  
9453945 YASMINE DA SILVA SIMIÃO DISTRITO VI  
9452526 ZILMARA ALVES DA SILVA DISTRITO VI 

 
 

FORMADORES DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
  

INSC. NOME DISTRITO 
9451846 ALCEMILIAM PATRICIA VIEIRA DA COSTA  DISTRITO I  
9454035 CARLA DE CASTRO MARTINS  DISTRITO I  
9452157 EDVANTABOSA SANTOS  DISTRITO I  
9451991 ELIDIANNY GOMES ALVES DE SOUZA  DISTRITO I  
9454119 FRANCISCA CIPRIANO PINHEIRO NETA AMARAL  DISTRITO I  
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9452392 HERLLANYA SILVA REIS  DISTRITO I  
9452000 IVANA BATISTA DA SILVA  DISTRITO I  
9455126 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS SOUSA  DISTRITO I  
9452990 JESSICA DOMINGOS CASTELO BRANCO  DISTRITO I  
9453777 LIANA KELLY PINTO LOPES  DISTRITO I  
9452805 MARIA AILA MONTE  DISTRITO I  
9452023 MARIA APARECIDA MENDES DODT  DISTRITO I  
9453609 MARIA CELINA ALVES MAIA  DISTRITO I  
9455093 MARIA DO SOCORRO SALES SOARES  DISTRITO I  
9453800 MARIA LUCIENE DE SOUSA PIRES  DISTRITO I  
9452618 MARINETE FELISMINO DA SILVA  DISTRITO I  
9455378 RAIMUNDO NONATO BARBOSA LIMA  DISTRITO I  
9452252 RENATA NOJOZA DOS SANTOS  DISTRITO I  
9451924 ROSEANA MENDES RODRIGUES   DISTRITO I  
9451998 SANDRA MARIA LIMA SOUSA  DISTRITO I  
9454090 SILVANA KATIA OLIVEIRA DOS ANJOS  DISTRITO I  
9451775 AECIO FLAVIO CLARINDO DOURADO DISTRITO II  
9452741 ANA MARIA DE ARAUJO RIBEIRO DISTRITO II  
9454031 AUNY NUNES SARAIVA DISTRITO II  
9452898 CARLOS HENRIQUE ALEXANDRE PARENTE DISTRITO II  
9452016 CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA DISTRITO II  
9453822 DENISE COLAÇO NOGUEIRA REGO DISTRITO II  
9454168 EDSONIZIA MENDONÇA RIBEIRO LIMA ARAUJO DISTRITO II  
9452477 FRANCISCA NEIDE SOARES FLORENCIO DISTRITO II  
9451868 FRANCISCO REBOUÇAS DISTRITO II  
9455213 GLAUCIA HELENA SALES TEIXEIRA DISTRITO II  
9451930 IZABEL MARIA PASSOS BEZERRA DISTRITO II  
9451859 JOAQUIM JOSÉ LUIS BRUNO DE OLIVEIRA DISTRITO II  
9452946 JOSE VIANA BARBOSA FILHO DISTRITO II  
9453191 JULIANA RAMOS DA COSTA FONTENELE DISTRITO II  
9451758 KARLA SORAYA ALVES PINHEIRO DISTRITO II  
9452540 LAZARO RODRIGUES TAVARES DISTRITO II  
9452457 LIVIA LOPES CUSTODIO DISTRITO II  
9453696 MAGNA MARIA SABÓIA DE MORAIS GOMES DISTRITO II  
9455418 MARIA ETIANE DA SILVA PESSOA VERAS DISTRITO II  
9451870 MARIANGELA DA COSTA MENDONÇA DISTRITO II  
9452949 NARCELIA BRITO BERTOLDO AGUIAR DISTRITO II  
9453938 RAMONA YULA BALAIO SIQUEIRA DISTRITO II  
9452475 RAONI REINALDO CORIOLANO DISTRITO II  
9452562 RITA DE CÁSSIA DIOGENES SOUZA DISTRITO II  
9455422 SUZANA MARIA SOARES GUIMARÃES DISTRITO II  
9451909 VIRGINIA ALNA RODRIGUES DINIZ DISTRITO II  
9455349 ADNA DE CARVALHO VERAS DISTRITO III  
9454019 ANA KARINE CARDOSO MESQUITA DISTRITO III  
9453365 CARMEM SILVYA COELHO BARBALHO MITOSO DISTRITO III  
9453647 CARMEN SÍLVIA LIMA E SILVA DISTRITO III  
9451973 CLARICE DUARTE GOMES DISTRITO III  
9453630 CLAUDETE LACERDA CAVALCANTE DISTRITO III  
9451822 DAIANE RAQUEL SILVA SOUSA MONTEIRO DISTRITO III  
9454044 DANIELE CORREIA DE SOUSA DISTRITO III  
9452285 EDWIRGENS ERMINIA SOARES MATOS DISTRITO III  
9452689 EVANCLEIA RODRIGUES VERAS REGO DISTRITO III  
9455417 FATIMA CELMA SAMPAIO RIBEIRO ALVES DISTRITO III  
9455313 FRANCISCA ELIANE COSTA PEREIRA  DISTRITO III  
9452497 FRANCISCA MARIA GUEDES DUARTE DISTRITO III  
9453119 FRANCISCA NEUDA DE PAULA  DISTRITO III  
9452268 GILNEI NEVES NEPOMUCENO DISTRITO III  
9453660 HERMÓGENES DE SOUSA JERÔNIMO DISTRITO III  
9455496 INGRID VANESSA DE OLIVEIRA DISTRITO III  
9453947 IRACIVANIA ARAUJO MANCO DISTRITO III  
9454096 JEFERSON RAFAEL OLIVEIRA LEANDRO DISTRITO III  
9453998 JÚLIA RODRIGUES MARTINS DISTRITO III  
9455253 KARINA DE MENEZES MEDEIROS DISTRITO III  
9451802 KARLA JANAÍNA DE MESQUITA MARTÍNS DISTRITO III  
9454100 KELLY SEABRA PINTO BEZERRA DISTRITO III  
9452788 LEIDE MÁRCIA DE LIMA OLIVEIRA DISTRITO III  
9455294 LIDUINA XIMENES LINHARES DISTRITO III  
9454030 LUANA BEZERRA DE ARAUJO DISTRITO III  
9453951 LUCILEIDE LIMA DE MOURA DISTRITO III  
9454163 MARIA IESSE DOS SANTOS DISTRITO III  
9455160 MARIA LILIAN MARTINS DE ABREU DISTRITO III  
9452888 MARIA MADALENA GUILHERME ALVES DISTRITO III  
9451831 OZENEIDE DE LIMA JOCA DISTRITO III  
9454059 REGINA MÔNICA FERNANDES DISTRITO III  
9453150 RENATO CARNEIRO DA SILVA DISTRITO III  
9451915 ROSINEIDE DO NASCIMENTO MESQUITA DISTRITO III  
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9452308 VALDENISA SILVA DE SOUSA FERNANDES DISTRITO III  
9453699 ALEXANDRO DA SILVA CARNEIRO DISTRITO IV  
9452311 ANA PATRICI GORDIANO OLIVEIRA  DISTRITO IV  
9451987 AURILENE RRODRIGUES PONTES DISTRITO IV  
9452886 DENISE DE MELO ILDEFONSO DISTRITO IV  
9454166 DIANA KATARINA FERREIRA MENDONÇA DISTRITO IV  
9453767 ELMAR DE PAULA LIMA DISTRITO IV  
9452464 ERIKA SÂMIA SOUZA COSTA DISTRITO IV  
9453493 FRANCINIRA MARTINS DA SILVA DISTRITO IV  
9453030 FRANCISCO CARLOS FALCÃO JUNIOR DISTRITO IV  
9452899 GERMANA MIRLA VERAS SANTANA DISTRITO IV  
9454026 GILVANEIDE DE SOUSA SANTOS DISTRITO IV  
9451929 GLAUCIMAYRE CAMELO PINHO ALVES BRASIL DISTRITO IV  
9453991 HELEN CRISTINA VIEIRA COSTA DISTRITO IV  
9452837 JACINTA LUCIA SEVERIANO DE SOUZA DISTRITO IV  
9455060 JANETE ALBERTO DA ROCHA DISTRITO IV  
9453288 JOAO PAULO LOPES GOMES DISTRITO IV  
9452895 JULIANA SARA COSTA MATOS DISTRITO IV  
9453483 LILIANE DA SILVA ARAUJO DISTRITO IV  
9455462 MANUELA DE SOUSA BRUNO DISTRITO IV  
9451894 MARIA DA CONCEIÇÃO ALEXANDRE SOUZA DISTRITO IV  
9453442 MARIA DAS GRAÇAS IBIAPINA FERREIRA FREITAS DISTRITO IV  
9454112 MARIA ENEIDE MELO DISTRITO IV  
9452325 MARIA LAUDECY FERREIRA DE CARVALHO DISTRITO IV  
9453759 MARIA MAIRLA TORRES DE LIMA DISTRITO IV  
9452003 MIRIAN ABONDANCIA DISTRITO IV  
9455227 NIDIA MARIA BARONE DISTRITO IV  
9453836 PRISCILA ALVES DE PAULA BELO DISTRITO IV  
9455277 SAMIA PAULA DOS SANTOS SILVA  DISTRITO IV  
9453085 SAMIA VALERIA SILVA ALMEIDA DISTRITO IV  
9452370 Sara Sales Veras Cavalcante DISTRITO IV  
9455420 SILVANY PINTO LOPES DISTRITO IV  
9452445 SONIA AMAZONAS COSTA FREITAS DISTRITO IV  
9455414 SUELI MARIA DE OLIVEIRA  DISTRITO IV  
9455537 TERESA LUCIA BRAUNA BRUNO DISTRITO IV  
9451856 VERIDIANA RODRIGUES AIRES DISTRITO IV  
9451861 ADRIANA DA SILVA ALVES COSTA  DISTRITO V  
9451982 ADRIANO SOUTO DE ALBUQUERQUE  DISTRITO V  
9455426 ALLEN LAURINDO DE OLIVEIRA  DISTRITO V  
9453920 ANGELA CICERA NOGUEIRA ROCHA  DISTRITO V  
9451798 CAMILA LACERDA DE OLIVEIRA  DISTRITO V  
9454149 CELIA FERREIRA VIANA  DISTRITO V  
9452810 DANIELLE OLIVEIRA CARVALHO  DISTRITO V  
9455473 DARLENE MARIA SILVEIRA DE ARAÚJO  DISTRITO V  
9452824 DULCIVANE CAVALCANTE CIDRÃO SILVEIRA  DISTRITO V  
9452288 FRANCISCA POLIANE LIMA DE OLIVEIRA  DISTRITO V  
9452994 FRANCISCA WELITA FERRIERA DE ARAUJO  DISTRITO V  
9455512 JACQUES DOUGLAS MARQUES DOS SANTOS  DISTRITO V  
9453931 JOANA D´ARC OLIVEIRA DO NASCIMENTO  DISTRITO V  
9451895 JOSÉ CARLOS VIANA DO NASCIMENTO  DISTRITO V  
9455344 JÚLIA MARIA SAMPAIO VIANA  DISTRITO V  
9453520 JULIANA FROTA SILVA  DISTRITO V  
9451910 LANA CRISTINA FARIAS NOLLA  DISTRITO V  
9454022 LOUISE ANNE DE SANTANA SALES  DISTRITO V  
9452454 LYA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA PARENTE  DISTRITO V  
9455556 MARIA CLEOMAR SANTOS NASCIMENTO  DISTRITO V  
9452557 MARIA VANDERLUCIA DOS SANTOS VERAS  DISTRITO V  
9452590 MIRTES MIRANDA VASCONCELOS DOS SANTOS  DISTRITO V  
9454015 NEILA MARIA SILVA DE OLIVEIRA  DISTRITO V  
9451769 SANDRA MARIA CARNEIRO DE PAULA  DISTRITO V  
9454138 WILMA REGINA MUNIZ DE LIMA  DISTRITO V  
9455468 ABIGAIL PONTES MOITA DISTRITO VI  
9451884 ADELIANIA HENRIQUE DA COSTA DISTRITO VI  
9453163 ALDAILA DE OLIVEIRA MAIA  DISTRITO VI  
9453019 ANA KARINA VIEIRA DE MELO DISTRITO VI  
9451793 ANDRE LUIS SILVA BATISTA DISTRITO VI  
9455493 ANDRÉA DOS SANTOS RODRIGUES DISTRITO VI  
9455256 ANNA KAROLINA VIANA MUNIZ DISTRITO VI  
9453922 ANTONIO LEITE TEIXEIRA NETO DISTRITO VI  
9453917 CÁSSIO MURILO FREITAS DE OLIVEIRA DISTRITO VI  
9454915 CHRISTIANE PEREIRA SILVA DISTRITO VI  
9451950 CLAUDENIA DA SILVA DINIZ DISTRITO VI  
9452446 CLEONEIDE ARRUDA BARROZO SANTANA DISTRITO VI  
9452621 CRISTIANE DE OLIVEIRA REZENDE DISTRITO VI  
9452836 DANIELE ALVES FAVA DISTRITO VI  
9454115 DANIELLE LAMBOGLIA MEDEIROS PONTES DISTRITO VI  
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9451829 EDYLENE BEZERRA SANTIL DE OLIVEIRA DISTRITO VI  
9453542 ELOISA RODRIGUES PÁSSARO DISTRITO VI  
9452344 ERYCK DIEB SOUZA DISTRITO VI  
9452709 FABIOLA REGINA MEDEIROS ROCHA DOS SANTOS DISTRITO VI  
9452817 FRANCISCA EDINETE MENEZES MAIA DISTRITO VI  
9452849 FRANCISCO VALDEY CARNEIRO DISTRITO VI  
9452775 HEINRICH FONTELES DISTRITO VI  
9453008 HILDA IRENE FIGUEIREDO MELO DISTRITO VI  
9451849 IVANA DA SILVA MOURA DISTRITO VI  
9451777 JANAÍNA BACELO DE FIGUEIREDO DISTRITO VI  
9452465 JARLEUSA FERNANDES COSTA DISTRITO VI  
9451816 JÉSSICA CARVALHO HORTA DISTRITO VI  
9453652 JUCINEUMA DOS SANTOS OLIVEIRA SANTIAGO DISTRITO VI  
9451801 KATIA GONÇALVES FREIRE DISTRITO VI  
9455474 KÁTIA PATRICIA LEITE DE FREITAS DISTRITO VI  
9452401 KLAUSNEY MUNIZ SAMPAIO DISTRITO VI  
9453600 LUCIANA LIMA FRAGA DISTRITO VI  
9455255 MARCILENE COSTTA CAETANO FARIA DISTRITO VI  
9455370 MARIA ANDRADE FERREIRA DISTRITO VI  
9453751 MARIA BETANIA ALVES COSTA DISTRITO VI  
9453448 MARIA CELIANE NOBRE RODRIGUES  DISTRITO VI  
9453762 MARIA ELENEIDE DA SILVA LOPES  DISTRITO VI  
9453610 MARIA ELIETE HOLANDA OLIVEIRA DISTRITO VI  
9451772 MARIA EUDA DE CARVALHO DISTRITO VI  
9453913 MARIA REJANE GALHA MARTINS RODRIGUES DISTRITO VI  
9454875 MARIA VALDENIA DOS SANTOS OLIVEIRA DISTRITO VI  
9453912 NOÉ FERREIRA DA SILVA DISTRITO VI  
9452807 NÚBIA ALVES DE SOUSA DISTRITO VI  
9453843 REJANE MARIA FEITOSA BAYMA DISTRITO VI  
9452945 ROSANE LORENA DE BRITO  DISTRITO VI  
9452744 ROSANE MARIA DA SILVA MONTEIRO DISTRITO VI  
9454016 ROSANGELA MACEDO CARTAXO ESMERALDO DISTRITO VI  
9455524 SILVANIA MARIA PAIVA DA SILVA DISTRITO VI  
9452982 SILVIA ROBERTA DE OLIVEIRA CHAGAS DISTRITO VI  
9452721                                       TANIA MARIA AQUINO DE ARAUJO DISTRITO VI    


